CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 004/2021. CONTRATANTE: Câmara Municipal de Ourilândia
do Norte-Pará, CNPJ nº 34.682.385/0001-36. CONTRATADA: BATISTA E MILHOMEM LTDA -
ME, CNPJ/MF n.º 05.726.789/0001-86, OBJETO: Aquisição de equipamentos, produtos e

suprimentos de informática; VALOR: R$ 23.325,00 (vinte e três mil trezentos e vinte e cinco
reais), VIGÊNCIA: de 31/03/2021 até 31/12/2021. Data assinatura: 31/03/2021.

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 005/2021. CONTRATANTE: Câmara Municipal de Ourilândia
do Norte-Pará, CNPJ nº 34.682.385/0001-36. CONTRATADA: APANET COM. E SERV. DE
INTERNET LTDA - EPP, CNPJ nº 05.830.937/0001-08; OBJETO: Aquisição de equipamentos
permanentes de áudio e vídeo; VALOR: R$ 8.100,07 (oito mil e cem reais e sete centavos),
VIGÊNCIA: de 31/03/2021 até 31/12/2021. Data assinatura: 31/03/2021.

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ
EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Espécie: CAMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ, com sede na Praça Licurgo
Peixoto, Nº 126, São Miguel do Guamá - PA - CEP:

[...]

ANVISA, ABNT - NBR 12.188/2012, NBR 13.587/98 e demais normas, para atendimento a
demanda da Unidade de Pronto Atendimento Doutor Manoel Antônio Ferreira. Contratada:
Pharmagas Comercio Serviços Importação E Exportação Ltda, CNPJ nº 18.791.322/0001-61.
Contrato nº 2021/029. Valor global: R$ R$ 166.200,00 (cento e sessenta e seis mil e
duzentos reais). Vigência de 180 (cento e oitenta) dias de 25/03/2021 a 21/09/2021.
Assinatura: 25 de março de 2021.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE: 2º Termo Aditivo Contratos Administrativos nº 2019/114/CPL. Objeto: Aquisição
de Material de Higiene, Limpeza e Descartáveis, destinados à manutenção da Prefeitura

[...]

Bento - referência em atendimento aos pacientes infectados pela Covid-19 e a Unidade
de Pronto Atendimento - UPA, do Município de Abaetetuba/PA em favor da A C Franco
De Almeida Comercio Mat. Hospitalar Eireli, CNPJ: 05.564838/0001-21, pelo valor global
de R$ 1.776.823,60 (Um milhão setecentos e setenta e seis mil oitocentos e vinte e
três reais e sessenta centavos). Vigência de 90 (noventa) dias de 24/03/2021 a
22/06/2021. Gabinete da Secretária Municipal de Saúde de Abaetetuba.

Abaetetuba-Pa, 5 de abril de 2021
MARIA FRANCINETE CARVALHO LOBATO

Secretária de Saúde

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTAMIRA